

Plats och tid	Ebelingrummet, stadshuset klockan 08:30-12:00
Ledamöter	Lars-Göran Karlsson (S) ordförande, Peter Utas (M) 1:e vice ordförande, Peter Laufer (SD) 2:e vice ordförande, Lena Blomkvist (S), Marita Sfer (S), Tommy Ellfolk (M), Ingela Glemhorn (SD), Lars-Åke Phuthom (SD), Jan Bergsten (MP)
Tjänstgörande ersättare	Leif Thorstenson (S), Robert Värn Styrländer (M), Markus von Martens (C)
Övriga närvarande	Suzan Östman Bäckman samordningschef, Ola Bjerding förvaltningschef, Marianne Hagman förvaltningschef, Malin Gustafsson utvecklare, Alan Grande utvecklare, Michael Sundh ekonomichef, Ann-Kristin Rydberg nämndsekreterare

Utses att justera Peter Laufer

Justeringens plats och datum Stadshuset 2024-03-18

Paragrafer 14

Sekreterare
Ann-Kristin Rydberg

Ordförande
Lars-Göran Karlsson

Justerande
Peter Laufer

Anslag/Bevis Protokoll är justerat. Justeringen har tillkännagivits genom anslag

Anslaget sätts upp 2024-03-18 Anslaget tas ner 2024-04-09

Förvaringsplats för protokollet Serviceförvaltningen, nämnd- och registraturenheten

Innehållsförteckning

Yttrande över remiss - Ansökan om serveringstillstånd enligt alkohollagen (MALT.2024.285).....	3
---	---

Justerandes sign			
------------------	--	--	--

			Utdragsbestyrkande
--	--	--	--------------------

§ 14

TSN/2024:20

Yttrande över remiss - Ansökan om serveringstillstånd enligt alkohollagen (MALT.2024.285)

Beslut

1. Torshälla stads nämnd har inget att erinra över ansökan av MB Matservice AB avseende verksamhet för serveringstillstånd för Mälarbadens Golfklubbs restaurang.
2. Paragrafen justeras omedelbart.

Ärendebeskrivning

Ansökan om serveringstillstånd har inlämnats av MB Matservice AB för att bedriva servering av alkoholhaltiga drycker, inomhus och utomhus, året runt i restaurang för Mälarbadens Golfklubb.

Det har tidigare funnits serveringstillstånd och skillnaden är att det är golfklubben som bildat bolag och ska driva restaurangen i egen regi. Tidigare år har olika aktörer hanterat restaurangdriften.

Torshälla stads nämnd har ärendet till beslut för yttrande enligt riktlinjer för alkoholservering samt försäljning- och servering av folköl enligt alkohollagen, gällande lagstiftning och annan rättslig reglering. I riktlinjen beskrivs Torshälla stads nämnds möjlighet att yttra sig:

”Torshälla stads nämnd ska ges möjlighet att yttra sig över ansökningar om stadigvarande serveringstillstånd, ansökan om ändringar i befintliga serveringstillstånd samt ansökan om tillfälliga tillstånd till allmänheten och som har geografisk anknytning till Torshälla. Yttrandet ska särskilt ge svar på om det på grund av serveringsställets belägenhet eller av andra skäl kan befaras medföra olägenheter i fråga om ordning och nykterhet eller särskild risk för människors hälsa och att det därför finns skäl att, helt eller delvis, avslå ansökan om serveringstillstånd.”

Skriftligt yttrande skall vara inlämnade till miljökontoret på samhällsbyggnadsförvaltningen senast den 20 mars 2024.

I dag finns restauranger med permanenta serveringstillstånd i Torshälla. Tillfälliga serveringstillstånd utfärdas även efter ansökan vid olika arrangemang i staden.

Mälarbadens Golfklubb är en verksamhet som erbjuder en 18-hålsbana som ligger vid Mälarens strand. Till Mälarbadens golfklubb kommer besökare både land- och sjövägen. Klubben har en 18-hålsbana samt egen brygga och här finns en restaurang, en golfshop, camping och badplats.

Justerandes sign

Utdragsbestyrkande

Torshälla har ett gynnsamt läge i den expansiva Mälarenregionen och är därmed en viktig del av Eskilstuna kommuns utveckling och attraktivitet i Mälarenregionen. Utvecklingsplanen Torshälla 2030 är ett stöd i Torshällas utveckling för en attraktiv stad för både invånare och besökare, utveckling av näringslivet och hållbar utveckling av miljön.

Planen för Sveriges bästa kommun för små och medelstora företag 2023 – 2027 är framtagen för att skapa förutsättningar och aktiviteter för att nå målen och stärka bilden som Eskilstuna som Sveriges bästa kommun för små och medelstora företag.

Mälarenbadens Golfklubb är ett uppskattat inslag i stadens utbud, och ökar attraktiviteten för orten. Nämnden förutsätter att en ansvarsfull alkoholservice kommer att bedrivas.

Förslag till beslut

Torshälla stads nämnd har inget att erinra över ansökan av MB Matservice AB avseende verksamhet för serveringstillstånd för Mälarenbadens Golfklubbs restaurang.

Yrkanden

Lars-Göran Karlsson (S) och Peter Laufer (SD) yrkar bifall till förvaltningens förslag.

Beslutet skickas till:

Miljökontoret, Samhällsbyggnadsförvaltningen

Justerandes sign			Utdragsbestyrkande
------------------	--	--	--------------------